
SESJA RADY POWIATU GRODZISEGO 
W trakcie październikowego posiedzenia Rada podjęła uchwały: 

• w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia i wartości punktu do 
konstrukcji tabeli wynagradzania pracowników Domu Pomocy Społecznej w 
Izdebnie Kościelnym z filią w Grodzisku Maz. 

  Na podstawie art. 3 ust 5 i 6, art. 20 ust. 2 i art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o 
pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1593, z późn. zm.) i 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 roku w sprawie zasad wynagradzania 
pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz. U. z dnia 4 sierpnia 2005r Nr 146, poz. 1222) Rada Powiatu 
Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§1

 Ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze, w pierwszej kategorii zaszeregowania 
pracowników Domu Pomocy Społecznej w Izdebnie Kościelnym z filią w Grodzisku Maz. na 
kwotę 700,00 złotych. 
 

§2 
 Ustala się wartość punktu dla wszystkich kategorii zaszeregowania pracowników Domu 
Pomocy Społecznej w Izdebnie Kościelnym z filią w Grodzisku Maz w wysokości 6,00 
złotych. 

§3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego i Dyrektorowi Domu 
Pomocy Społecznej w Izdebnie Kościelnym z filią w Grodzisku Maz. 

 
§4

 Traci moc uchwała nr 273/2006 z dnia 25 maja 2006 roku w sprawie ustalenia najniższego 
wynagrodzenia i wartości punktu do konstrukcji tabeli wynagradzania pracowników Domu 
Pomocy Społecznej w Izdebnie Kościelnym z filią w Grodzisku Maz. 
 

TABELA 
PUNKTOWYCH ROZPIĘTOŚCI DLA POSZCZEGÓLNYCH KATEGORII ZASZEREGOWANIA 

Wartość 
punktu 

kategoria Ilość punktów Tabela 

 

 

 

 

 

 

I  

II 

III 

IV 

V 

VI 

       - 20 

21 – 35  

36 – 50 

51 – 65  

66 – 80 

81 – 95 

700,00 – 820,00 

826,00 – 910,00 

916,00 – 1.000,00 

1.006,00 - 1.090,00 

1.096,00 – 1.180,00 

1.186,00 – 1.270,00 



Wartość 
punktu 

kategoria Ilość punktów Tabela 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6,00 

VII 

VIII 

IX 

X 

XI 

XII 

XIII 

XIV 

XV 

XVI 

XVII 

XVIII 

XIX 

XX 

XXI 

96 – 110 

111 – 125 

126 – 140 

141 – 160 

161 – 180  

181 – 200 

201 – 220 

221 – 240 

241 – 260 

261 – 280 

281 – 300 

301 – 320 

321 – 340 

341 – 365 

366 - 390 

1.276,00 – 1.360,00 

1.366,00 – 1.450,00 

1.456,00 – 1.540,00 

1.546,00 – 1.660,00 

1.666,00 – 1.780,00 

1.786,00 – 1.900,00 

1.906,00 – 2.020,00 

2.026,00 – 2.140,00 

2.146,00 – 2.260,00 

2.266,00 – 2.380,00 

2.386,00 – 2.500,00 

2.506,00 – 2.620,00 

2.626,00 – 2.740,00 

2.746,00 – 2.890,00 

2.896,00 – 3.040,00 

 
 

• w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Stałych Rady 
Powiatu Grodziskiego. 

 
 Na podstawie art.17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym / tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1592 z późn.zm./ 
Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1 
 

Uchwala się następujące zmiany w składzie osobowym Komisji na skutek 
złożonej rezygnacji : 

1. Odwołuje się ze składu Komisji Budżetu i Finansów Publicznych 



-  radnego Jerzego Kopcia: 
2. Odwołuje się ze składu Komisji Promocji Powiatu i Współpracy  
      Europejskiej   
     -  radnego Jerzego Kopcia 
3. Odwołuje się ze składu Komisji Polityki Społecznej  
      -  radnego Jerzego Kopcia 

     4. Odwołuje się ze składu Komisji Statutowo-Regulaminowej  
          -  radnego Jerzego Kopcia. 

 
• w sprawie zatwierdzenia  zmiany statutu  Samodzielnego Zespołu 

Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej Szpital Zachodni  im. 
Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim 

 
Na podstawie art. 12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  o samorządzie 
powiatowym ( Dz.U z 2001r. nr 142 poz. 1529 z późn. zm.) oraz art. 39 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (tekst 
jednolity Dz. U. 2007 r., nr 14, poz. 89) Rada Powiatu  Grodziskiego uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1 
Rada Powiatu Grodziskiego zatwierdza zmiany załącznika nr 1 do Statutu 
Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej Szpital 
Zachodni im. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim. 

 
§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 § 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego i 
Dyrektorowi Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej 
Szpital Zachodni im. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim. 
 

 
STRUKTURA ORGANIZACYJNA 

Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów  Opieki Zdrowotnej 
Szpital Zachodni im. Jana Pawła II 

wg systemu resortowych kodów identyfikacyjnych 
 
04   Szpital  

 
4000 Oddział Chorób Wewnętrznych 
4130 Pododdział Nefrologiczny  
4100 Pododdział Kardiologiczny 
4220 Oddział Neurologiczny i Udarowy 



4401 Oddział Pediatryczny 
4500 Oddział  Chirurgii Ogólnej 
4452 Ginekologia jednego dnia 
4640 Oddział Urologiczny 
4580 Oddział Ortopedii i Traumatologii 
4300 Pododdział Rehabilitacyjny 
4260 Oddział  Anestezjologii i Intensywnej Terapii 
4450 Oddział Ginekologiczny 
4910 Blok operacyjny 
4930 Centralna Sterylizatornia 
4132 Stacja Dializ 
3300 Szpitalny Oddział Ratunkowy 
4920 Apteka  

       
 
      05  Zakład Diagnostyki Obrazowej 

 
7240 Pracownia rentgenowska 
7230 Pracownia rentgenowska badań naczyniowych 
7210 Pracownia USG 
7200 Pracownia Mammografii 
7220 Pracownia Tomografii Komputerowej 
7200 Pracownia aparatury medycznej i informatyzacji 
7250 Pracownia rezonansu magnetycznego  

 
06  Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej 

 
7100 Pracownia hematologii 
7100 Pracownia biochemii 
7100 Pracownia analityki ogólnej 
7100 Pracownia serologii grup krwi 
7100 Pracownia koagulogii 
7100 Pracownia immunochemii 

 
07  Zakład Mikrobiologii 
 

7100 Pracownia serologii 
7100 Pracownia bakteriologii 
7100 Pracownia kontroli zakażeń szpitalnych 
 

08  Zakład Patomorfologii 
 

09   Przychodnia Specjalistyczna 
 
1272 Poradnia Pulmonologiczna 
1130 Poradnia Nefrologiczna 
1700 Poradnia Zdrowia Psychicznego 
1220 Poradnia Neurologiczna 
1222 Poradnia Leczenia Bólu 
1020 Poradnia Diabetologiczna 

            1100 Poradnia Kardiologiczna 
            1104 Poradnia Nadciśnienia Tętniczego 
            1010 Poradnia Alergologiczna 
            1030 Poradnia Endokrynologiczna 
            1031 Poradnia Endokrynologiczna dla Dzieci 

1450 Poradnia Ginekologiczno - Położnicza 
            1600 Poradnia Okulistyczna 
            1610 Poradnia Otolaryngologiczna 

1640 Poradnia Urologiczna 
1500 Poradnia Chirurgii Ogólnej 



1580 Poradnia Urazowo – Ortopedyczna 
1160 Poradnia Medycyny Pracy 
7910 Pracownia endoskopii 
7000 Pracownia prób wysiłkowych 
7000 Pracownia Holtera 
7000 Pracownia spirometrii 
1050  Poradnia Gastroenterologiczna 
1040 Poradnia Endokrynologiczna Osteoporozy 
1240 Poradnia Onkologiczna 
1458 Poradnia Profilaktyki Chorób Piersi 
1506 Poradnia Proktologiczna 
 

   010  Ośrodek Rehabilitacji Dziennej 
 
   012   Podstawowa Opieka Zdrowotna 
   
             0010 Poradnia lekarza POZ 
             0030 Poradnia pielęgniarki i położnej środowiskowej 
             0050 Punkt szczepień 
             0060 Gabinet zabiegowy 
   
013    Pogotowie Ratunkowe 
 
             3112 Zespół podstawowy 
             3112 Zespół podstawowy 
             3114 Zespół specjalistyczny 
             3114 Zespół specjalistyczny 
             9240 Zespół transportu sanitarnego (przewóz chorych) 
 
 
 
 25 październik  2007 r.         

 
w sprawie przyjęcia darowizny sprzętu medycznego przez Samodzielny 
Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej Szpital Zachodni im. 
Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim 
 

Na podstawie art. 12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 roku nr 142 poz. 1529 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 46 pkt 1 lit. B ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 
zdrowotnej (tekst jednolity Dz.U. z 2007r nr 14 poz. 89) Rada Powiatu 
Grodziskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Rada Powiatu Grodziskiego wyraża zgodę na przyjęcie darowizny 

Karetka pogotowia używana wraz z podstawowym 
wyposażeniem oraz stosownymi certyfikatami i homologacją 

 
§ 2 

 



Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego i 
Dyrektorowi Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki 
Zdrowotnej Szpital Zachodni im. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim. 

 
• w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej, na które zostaną przeznaczone środki Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyznane powiatowi 
grodziskiemu. 

 
Zadania, na które przeznacza się środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w roku 2007, które zostały określone w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 roku 

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
/Dz. U. Nr 123 poz. 776 z późn. zmianami/ 

 
Rehabilitacja zawodowa 
Zwrot kosztów poniesionych przez pracodawcę w związku z przystosowaniem tworzonych 
lub istniejących stanowisk pracy dla osób niepełnosprawnych (art. 26) 
Zobowiązania dotyczące zwrotu kosztów poniesionych przez pracodawcę w związku z 
przystosowaniem tworzonych lub istniejących stanowisk pracy dla osób niepełnosprawnych 
(art. 26) 
Zwrot wydatków na instrumenty i usługi rynku pracy na rzecz osób niepełnosprawnych 
poszukujących pracy i niepozostających w zatrudnieniu (art. 11) 
Finansowanie kosztów szkoleń i przekwalifikowania zawodowego osób niepełnosprawnych 
(art. 38 i 40) 
Zobowiązania dotyczące szkoleń i przekwalifikowania zawodowego osób niepełnosprawnych 
(art. 38,40) 
Zwrot kosztów poniesionych przez pracodawcę na szkolenia zatrudnionych osób 
niepełnosprawnych (art. 41) 
Pożyczki na rozpoczęcie działalności gospodarczej albo rolniczej dla osób niepełnosprawnych 
(art. 12a) 
Dofinansowanie do wysokości 50% oprocentowania kredytów bankowych, zaciągniętych 
przez osoby niepełnosprawne na kontynuowanie działalności gospodarczej albo prowadzenie 
własnego lub dzierżawionego gospodarstwa rolnego (art. 13) 
Kwota przeznaczona na zadania 17 400,00
 
Rehabilitacja społeczna 

Dofinansowanie turnusów rehabilitacyjnych osób niepełnosprawnych 
Dofinansowanie barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych w związku z 
indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych 
Dofinansowanie warsztatów terapii zajęciowej 

Dofinansowanie sportu, kultury, turystyki i rekreacji osób niepełnosprawnych 
Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki 
pomocnicze dla osób niepełnosprawnych. 
Kwota przeznaczona na zadania  1 639 546,00



 
 
Razem rehabilitacja społeczna i zawodowa 

 
1 656 946,00

 
 
Izabella Maria Kamińska 


	 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

